.s. p̄dicta cui nomē ēat sijmō .i. phoz

**P**ost hec vnus ei respondet sic sapientum  
patum oī tpe tua doctrina

**P**resto tuum semper fuerat nobis documentum  
doce .s. discipulos sciam intelligam⁹

**I**nstrue nos talem doctrinam q̄ capiamus  
.s. doctrinam p̄t mortē tuā violētia nō paueam⁹

**P**er quam morte tua leti vim non timeamus  
p̄ quā solationē nostra aiā recordabit̄

**P**er quod solamen nostrum cor grande tenebit  
more p̄suetō corruptione tristabit̄

**A**tq̄ minus solito propria de morte tenebit

**H**ic dicit q̄ vnus de istis sapientib⁹ z philosophis cui nomē ēat sijmō dicit ad Arestotele magistrū suū ex quo doctria tua seper fuit nobis parata. rogo terz nobis doctrinā q̄ nō timeam⁹ mortem vt mens nostra non sit granata dum violētia mortis meditamur. q̄ ita gravis z amara ē. vt nūq̄ p̄mittat hominē perfecte gaudere.  
statim .s. pho

**N**oster Arestoteles mox sic responderat illi  
solando sodales corde amaro  
Solando socios turbatos pectore tristi

parum                      lenamē sentio fragore  
**M**ulus adhuc modicum pomi releuabor odore  
instruā                      .i. cū magno conatu  
**A**tq; docebo vos magno non absq; labore  
in suprema                      .i. phi sapientia  
**C**reditis in summa nunquid vos philosophia  
multociens pgnita                      est qsi diuina  
**S**epe mihi visa que res exstat fere dya  
.i. aias sp. phia                      .i. phoz illustrare  
**M**entes que nouit sapientum clarificare  
dono salubri sp. aias                      sp. phia  
**M**unere felici quas dicitur ipsa beare

**H**ic Aristo. implet petitionē sui discipuli symonis p̄solādo suos  
socios in mentis amaritudine p̄stitutos dicens. q̄ adhuc modicum  
mea releuabit infirmitas ex odore hui⁹ pomi. vt possim vobis hāc  
manifestare doctrinā. Et est ista q̄ philosophia que est rex diuinaz  
humanarūq; cognitio solet mentes hominū illustrare ad intēdūz  
entis eterni extra celum existētis cognitionē. a quo cūctis derivatū  
esse vīnere et intelligere. his quidē clarins his autē obscuri⁹. In cu  
ius cognitione homis summa p̄sistit felicitas. Johānis xvij. Nec  
est vita c̄na vt cognoscāt te deum verum. z quē misisti ibi xpm. q̄  
cognitione adepti nihil est vlteri⁹ quod quis adipisci valeat cui⁹  
boni excellētissimi natura omnium temporalū sitim delet. faciēsq; cu  
pere dissolui. z esse cum xpo. qd̄ nobis p̄cedat de⁹ in secula benedic⁹  
**C**ōclusio ergo finaliter z cum veritate dico. q̄ Aristoteles (p̄ dei  
misericordiā quā ex intimo cordis affectu implozauit dicēs. O ens  
entium miserere mei) sua sancta ac preciosa morte potit⁹. translat⁹  
est ad eterne beatitudinis solium. Quis em̄ sane mentis de hui⁹ rei  
veritate ambigere possit. cuz Aristoteles habuit dei omnipotētis no  
ticiām. q̄ etiā deum summoz bonoz communicatozē non diligeret.  
cum dicat p̄mo libro de celo et mundo q̄ extra celū est ens a quo cū  
ctis derivatū est esse. scz tā naturalē q̄ gratuitū. Qui quidē aristote.  
ita necessari⁹ fuit ante verbi dei incarnationem. sicut necessari⁹  
collatio gratie p̄supponit conditionē ipsius nature. quia Aristote  
les fuit legis nature maximus doctor. et compilator subtilis. Ex q̄  
patet q̄ Aristoteles fuit p̄cursor xpi in naturalibns. sicut Johan  
nes baptista fuit p̄cursor xpi ad preparandum ipsi plebē p̄fectā  
in gratuitis. Nec obstat Aristotelē fuisse ante legē gr̄e. quia d̄t Aug⁹  
q̄ aliqui erant homines veteris legis s̄lī z nature. qui per grām p̄  
sonalem fuerunt de noua lege. Et hoc est qd̄ dicit Ap̄stol⁹ ad Ro